

Bestyrelsesmøde 25. november 2019

1. Opfølgning på generalforsamling om facebook

Opfølgning på efterårsgeneralforsamlingen, hvor der var stemning blandt de deltagende for, at vi skal have en åben og en lukket facebookside. Den åbne skal vise klubbens aktivitet udadtil som i dag, indtil vi får en anden og mere aktiv hjemmeside, den lukkede for medlemmer af Pilen til debat mv. Hvis den lukkede side skal bruges til oplysning om arrangementer, skal medlemmer af DKK kunne optages som medlem af gruppen

I dag er den åben og offentlig, dvs alle kan se, hvad der skrives.

For ikke at miste det, der ligger på siden nu, vil den eksisterende fortsætte som åben. Der oprettes en ny, der er lukket, hvor medlemmer og evt DKK kan være med. Den nye skal have et andet navn. Mette og Ivan mødes og opretter en side.

Derefter skriver Lissi ud på mail og oplyser, hvordan man bliver medlem.

2. Drøftelse af ny hjemmeside.

Hjemmesiden i memberlink giver mulighed for, at flere kan få roller og være aktive i forhold til at lægge ting op. Det kan være materiale om klubben, om f.eks. kommende klubarrangementer og andre arrangementer, fotos, oplevelser på ture, referater fra generalforsamlinger mv.

Systemet har også andre funktioner som regnskab, opkrævning mv, og en facebookagtig funktion (chatforum), hvor der sikkert vil være mange brugere. Det forventes, at det vil være muligt at få nogen til at bidrage til siden, da Pilens medlemmer er vant til at arbejde digitalt med vores rokort.

Indkøb. Det bliver lidt dyrere end nu, men vi vil gerne prøve det af. Der skal nedsættes en gruppe, der skal stå for opstart og drift. Amit vil gerne være med for det tekniske, men der skal være flere med, ellers går det ikke.

Lissi sender mail ud og opfordrer medlemmer til at tilmelde sig. Laver udkast til bestyrelsen først, se nederst.

Amit kunne være webmaster og så skal der være forskellige redaktører. Skrive ud og efterlys inden jul om, hvem der vil involvere sig. Senere bliver der en orienteringsinformativaften.

Erik taler med Karsten om roller, Lissi laver udkast til medlemmerne, se nederst. Evt link til mailen om DKK hjemmeside. Derefter møde i januar der er interesserede. Og så køber vi.

3. begyndergruppemøde

Der sættes en dag af i januar /februar til begyndergruppemøde, hvor der fordeles roller (instruktører, hjælper mv) og laves forskellige kursistgrupper. Erik R har oplyst efter mødet, at han kan holde møde om kursusoplæg mandag i uge 4, hele uge 5 og hele uge 7.

Når gruppen er enig om en dag skrives ud til medlemmerne og spørger, hvem der vil være hjælpere/hjælpeinstruktører, gerne på forskellige niveauer. Se udkast nederst. Instruktøren

bestemmer, hvad han/hun har brug for, herunder om det skal være de samme hver gang eller man kan skiftes.

I forhold til begyndere foreslår Lisbeth, at man kunne holde en orienteringsaften for nye, før der afholdes åbent hus.

4. Lisbeth orienterer om det afholdte jubilæumsplanlægningsmøde. Der er sendt referat ud til deltagerne.

5. Næste bestyrelsesmøde

Mette vil gerne drøfte formen for generalforsamlingen. Det gik lidt hurtigt sidst. Da medlemmerne kun mødes 2 gange om året, foreslås, at der lægges op til mere debat, f.eks oplæg om klubaktiviteter, udefrakommende gæster, familiedag. Man kan udvide gf-beslutninger, lave årsplanlægning. Det vil engagere folk bedre. Brug f.eks. forårsgeneralforsamlingen til ture. Aftales på seneste bestyrelsesmøde før generalforsamlingen.

Erik kan den **22 og den 29. januar**. Her kan også drøftes tilkendegivelser om memberlink 18.30.

Lissi /ref

Følgende er efterfølgende udsendt til bestyrelsen, som udkast til mails til medlemmerne. Der blev sagt OK, og mails er sendt.

Hjemmeside: Udkast til mail til medlemmer om at aktivere sig i hjemmeside:

Kære medlemmer

Bestyrelsen har drøftet Pilens hjemmeside, som trænger til en revitalisering. DKK bruger det, der hedder Memberlink, som også vores rokort er en del af. Se gerne Dragør Kajak Klubs hjemmeside. Den består af dele, som en eller flere ansvarlige i klubben, står for, og som skal være klubbens ansigt udadtil. Desuden er der andre slags data (planlagte og afholdte ture, stævner og arrangementer), som andre kan have ansvar for. Og endelig er der en slags chatfunktion ala facebook. Der er også noget regnskabs og administrationsmodul, som vi kan se på.

Systemet er baseret på, at der er forskellige roller til disse funktioner. Bestyrelsen opfordrer til, at de, der er interesserede tilkendegiver over for bestyrelsen, at de gerne vil være med i den nye "hjemmeside gruppe" og hvad de har lyst til at bidrage med. Amit vil gerne være teknisk webmaster, men vi skal gerne have en aktiv gruppe, der kan fylde på hjemmesiden.

Svar på mailen sendes til Lissi senest xxxxx

Begyndergruppemøde

Kære Alle

Vi er ved at forberede næste års begynderkurser. Vi forventer 2 hold igen i år.

Som altid har vi brug for hjælpere, dvs. nogen der kan gå med på vandet, hjælpe væltede kursister op, ro bagerst så der altid er styr på, at der ikke mangler nogen, nogen der kan hjælpe folk i kajaker, lave frokost mv.

I år vil der blive afholdt et møde med instruktører og de, der har tilkendegivet, at de gerne vil hjælpe, hvor man kan afstemme instruktørernes og medhjælpernes forventninger til kursusafholdelsen. Mødet bliver **XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX**

Så hvis du vil være hjælper så skriv til Lissi (lillegade@gmail.com) inden den XXXX

Hilsen bestyrelsen